５ 高 文 連 第 8 7号
令和６年３月19日

愛知県高等学校文化連盟加盟
関 係 高 等 学 校 長 殿

愛知県高等学校文化連盟事業部長
（ 愛 知 県 立 安 城 高 等 学 校 長 ）

羽佐田 透 一

次年度アートフェスタ-愛知県高等学校総合文化祭-出演校顧問名の確認について

このことについて、来年度のアートフェスタの出演校及び代表顧問が下記表のとおり
決定しております。

つきましては、新年度当初に関係会議への派遣依頼を施行する必要があるため、代表
顧問名の変更の有無について、下記により、令和６年３月26日(火)17時までにお知らせ
ください。

お忙しいところ誠に恐縮ですが、よろしくご協力いただきますようお願い申し上げます。

*空欄は出演校等未定
記

番 【ご回答いただく手順】
分野 出演校 代表顧問

号 ① 御校の出演校番号(出演校名の左横の
１ 数字)をご記入ください。→

吹 奏 楽
２

② 現在登録されている代表顧問名が
ﾏ ｰ ﾁ ﾝ ｸ ﾞ ３

変更となる場合は、下記に職・氏
バ ト ン ４

名をご記入ください。↓
５ 明和 水野 靖子

合 唱
６ 旭野 梶田あゆ美 ・
７ 旭丘 林 秀 幸
８ 岩津 瀧本 遥瑛 ③ 上記②が空欄の場合、その理由を下
９ 桜花学園 近藤 浩昭 記Ａ～Ｃから選択してく
10 向陽 上川 さよ ださい。→
11 津島東 河合 康次 Ａ 次年度も顧問に変更はない

器 楽 ・ 管 弦 楽
12 豊橋東 大野 華穂 Ｂ 現時点では未定である(新年度にな
13 名古屋南 足立絵里奈 らないと回答できない)
14 藤ノ花女子 鈴 木 彰 Ｃ その他
15
16
17 菊里 小川 利恵 ④ 恐れ入りますが、ご回答いただいた

日本音楽
18 東海南 平野 詩織 方の職・氏名をご記入ください。↓
19 稲沢緑風館 山田 一登

・
吟 詠 20 佐屋 荒川 雄輔

21 人環大岡崎 本井 美江
⑤ご協力ありがとうございました。記

22 愛産大三河 鈴木 広八
郷土芸能 入済みのこの文書を、そのまま(送付

23 修文学院 小久保恵実
状等不要)下記ＦＡＸ番号あてご送信

24 松蔭 藤澤 順子
演 劇 ください。なお、関係会議への派遣

25 大同 赤坂 学
依頼文書は令和６年４月８日付けで

26 岡崎西 青木 啓晃
施行する予定としております。③で

放 送 27 刈谷 畔柳 守良
Ｂと回答された学校へは４月１日以

28 瀬戸工科 藤森 貴仁
降電話で聞き取りをさせていただき

29 岡崎北 辻本 智子
自然科学 ますので、その際のご協力をよろしく

30 知立東 中川 真穂
お願いいたします。

31 桜花学園 河合 保昌
〔注〕高文連事務局は下記のとおり移

ﾎ ﾞ ﾗ ﾝﾃ ｨｱ 32 南山男子 中谷 豊実
転しております。FAX番号等お間違

33 春日丘 松本 誠太
いのないようにお願いいたします。

軽音楽 34 半田 榎本 大湖

愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 事 務 局
〒453-0016 名古屋市中村区竹橋町36-31 旧中村区役所庁舎３階

〔担当；羽佐田・近田(こんだ)〕 公式HP https://aikoubun.com
TEL・FAX 052-446-7634 E-mail aikoubun@aroma.ocn.ne.jp